
K prodeji, Hotely, 183 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258346 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

11 790 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Dům v srdci Lipna je jedinečnou investiční příležitostí. Tato krásná
vila se nachází v malebné oblasti Lipna, která nabízí harmonii mezi
přírodou a komfortem moderního ubytování. Dům je obklopen
nádhernou přírodou a je situován v klidné lokalitě, která zaručuje
soukromí a klid. Vila je prostorná a světlá, s kvalitními materiály a
moderním designem. Nabízí prostorné místnosti, velká okna, která
zajišťují dostatek denního světla, a krásný výhled na okolní krajinu
a les. Součástí domu je také rozsáhlá zahrada s bazénem. Poloha
domu umožňuje snadný přístup k jezeru, místním atrakcím a
službám, včetně sportovních a rekreačních možností, obchodů a
restaurací. Díky své poloze a kvalitě je tato nemovitost skvělou
investicí s vysokým potenciálem zhodnocení. Ideální pro investory,
kteří chtějí využít rostoucího zájmu o nemovitosti v této atraktivní
oblasti. Na portálech se tato nemovitost pyšní 5ti hvězdami .

ID inzerátu ESO: 4258346
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 900875175
Budova je z: Montovaná
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 183 m2
Plocha pozemku: 697 m2
Užitná plocha: 183 m2
Kód zakázky: 875175

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Elias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


